様式第１号
事業所燃料価格高騰支援補助金交付申請書（請求書）

令和　　年　　月　　日

上小阿仁村長　様
申請者　住所
　　　　事業所名

　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]事業所燃料価格高騰支援補助金の交付を受けたいので、事業所燃料価格高騰支援補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請・請求します。

記

１．対象事業費及び交付金の申請額
	　補助金の申請・請求額

	円

· の額は、別紙１のの額。
· 対象事業費には、国、県その他団体の補助金の交付対象となる経費は含むことができない。

２．受取口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通 ・ 当座 ・ その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　裏面も記入

３．誓約・同意事項
（１） 以下の要件のすべてに該当します。
　　ア.　村内に住所を有し、店舗または事務所を有し、現に事業を営んでいる。
　　イ.　国及び地方公共団体の機関、郵便局、医療・介護・福祉事業ではない。
　　ウ.　村税等に滞納がない、又は納付相談を行っている。
　　エ.　上小阿仁村暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員に該当しない、又は暴力団、暴力団員と密接な関係を有すると認められる者に該当しない。
（２） この申請書に記載した事業経費等に偽りはありません。
（３）  補助金の交付後、以下に該当するなど交付要件に該当しないことが判明したときは、補助金の全部又は一部を返還します。
ア.　偽りその他不正な手段により補助金の交付決定を受けたとき。
イ.　その他、村長が補助金を交付することが適当でないと認めたとき。
（４） この補助金の交付審査のために必要があるときは、税等の公簿の確認や、その他必要な資料を行政機関、商工会等に求めることに同意します。また、公簿等で確認できないときは、関係書類の提出を行います。
（５） 申請書等書類の不備により交付決定・支払いが完了せず、指定した期日までに補正がされないときは、当該申請について取り下げられることに同意します。

以上について、誓約・同意します。
	氏名（名称及び代表者氏名）
	　　　　住　所（所在地）

電話　　　（　　　　）

４．添付書類
　・補助対象事業費計算内訳書（別紙１）
　・補助対象経費の支出を証明できる書類（電気会社からの請求書及び領収書、通帳の写し等、事業以外の経費と明確に区別がつくもの）
　・受取口座の通帳の写し

５．申請期限
　令和６年３月２２日

	村確認欄
	住所
	税納付状況
	記載内容

別紙１（第５条関係）
[bookmark: _Hlk121986085]補助対象事業費計算内訳書

１．事業所名

２．補助対象経費の内訳
	支払月
	令和５年電気料支払額
	令和５年灯油代支払額

	１月

	２月

	３月

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	合計

	按分率（％）

	按分小計

	経費算入分計

３．対象経費・交付申請額の計算
	燃料費合計へ１/１０を乗じた額（千円未満切捨）

	補助金の上限額
	１，０００，０００円
	１，０００，０００円

	補助金の交付申請額
+

· の額が１００万円を超える場合は、は１００万円とする。
· の額が１００万円を超える場合は、は１００万円とする。